
第 123 回初春京都ＣＳＲ研究会開催のご案内 

京都ＣＳＲ研究会メンバー各位                  2014 年 12 月 26 日 
                                     事務局 
 
 年末も押し迫ってまいり、みなさま何かと気ぜわしくお過ごしのことと存じます。さて、

本年度も数多くのスピーカーの皆様、ご出席の皆様を迎え、ほとんど無休で走ってまいり

ましたが、これも皆様のＣＳＲ経営に対しての根強い熱意の賜物であると感じいっており

ます。さて、来年度最初の研究会は、日本の財界を代表する中間組織である日本経団連の

山越秘書室長の来京の機に、経団連が来年元旦に発表するビジョン「豊かで活力ある日本

の再生」について、ブリーフィングをお願いしたいと考えます。日本の財界がどのような

方向にその経営の座標軸を持って行こうとしているのかは、ＣＳＲ経営をどのように同調

させうるかの上でも大きなヒントになると思われます。新春の会として、誠にふさわしい

テーマであると考えますので、万障お繰り合わせのうえご参加ください。なお、今回は下

記の通り、特別に松の内明けの第二週金曜日に繰り上げて実行いたしますので、何とぞ御

容赦ください。 
草々 

記 
 
１． 日時：201５年 1 月 9 日（金） 18 時半～ 
 
２． 場所：京都キャンパスプラザ ２階 第３会議室 

 
３． テーマ 
  2015 年度経団連ビジョン「豊かで活力ある日本の再生」について 
 スピーカー ：日本経済団体連合会 秘書室長 山越厚志氏 
 
４． フリーディスカッション懇親会 
   

 
５． 本研究会はブラウンバッグ方式（飲食物持ち込み）と致しておりますが、当日は

年末懇親会と言うこともあり、簡単なビュッフェをご用意させていただきますので、

皆様お気がるにお集まりください。なお、恐縮ながら受付にてワンコイン(500 円)をご

頂戴しておりますが、本研究会の運営費に充当させていただいておりますのでご了承

ください。                            以上 


